
vÝzvA k vyzveclnutÍ zá silky / POTVRZEN
vážená zákaznlce, vážený

Adresát
zákaznlku, nepodařlto se nám

přewal dne/PřeplsIména/Č.osobnÍhodokladu

Podací říslo

Adresát

Ivan Dubský, nar. l99l
Volenice 3' 387 Ió Volenice

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání:
okresní soud r'c Strakonicích
Doručovaná písemnost

4 C |9 l 12023 - 12 v z. l 8, Žaloba, usnesení čt. 13 új. 27 l g

ff, ProtoŽe .;te nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) soudu zastižen a
protože zásill t (písemnost) soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která

by byla opravněna ji přijmout' byla zásilka (písemnost) soudu uložena

TOI
čerra porta

Uřední psaní standard
Do vlast.rukou,DODEJKA
Ekonom.
PodacÍpošta Hmotnost:':o' ;ilil ;ťJ',li ;;T[ff,;.,".Vrácení ceny Doplatné/clo Cena za službu celkem k úhradě0.oo Kč o.oo Kč
Dotazy k oo,.ue"n r .a.irx, ., u:;;: ff .,. nuo.3uo.1 Xu

Váš ověřovací kód pro vstup do
aplikace Změna doručení online 3420

ilruuuuu[lllÍliluuuulllil

wŇ@,r,'' /,t Ll

SErh, r, ,

í zásilky
Pro vás přrprav|tI k vyzvednutÍ na poště.

Zásilka

í o převzet
doJučIt vašt zásltku,

\-'
tt

Dubský lvan odesílatel

č.p.g
38716 Volenice
Zásilka. je připravena k vyzvednutÍ u pošty
387í6 Volenice'15
V_y-zvednout siji mŮžete dnes, tj.
XXXXXXXXXX od XXXXX do XXXXX
V dalších dnech
ode dne: čfurtek od 07;45
Po_Pá: 07:45-í5;30, So: Zavřeno,Ne: Zavřeno
Sv: Zavřeno, Přestávka : (Po u,'si, éi pliói,l' i_, ., oo

Poř.č. 4 i.doruč.okruhu/okrsku: M117 výjimky dod.:

Neptehléc'néte tnÍormace a po.námkY uvedené na za(tn! straně.

10 -ÍiFma

Telefon
954238716
Nejpozději však do
22.01 .2024 /pozn.2
Doručovatel/dne/čas
Bártová Jana
10.01.2024

MpIspřl]emce
zásilku

dne
Uloženou zásilku (písemnost) si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů
ode dne, kdy byla uložena.
Vezměte si s sebou občanský plůkaz nebojiný doklad totožnoÍi.

V pffpadí že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byla připtavena k vyzvednutí, považuje se podle
zákona desáý den této lhůty za den doruření. Po uplynutí této
lhůty bude písemnost vhozena do vaší domovní nebo jiné vámi
užívané schlánky, ledaže soud vhození písemnosti do schránky
vylouřil. llení-li takové stfiÉn$, písemnost 5e vrátÍ soudu a soud
o tom vyvěsína úřednídesce soudu sdělení.
E Plotože jste Písemno't soudu odepřet přijmout/odmítl
porkytnout součinnost nezbytnou k řádnému doruření
písemnosti, považuje se písemnostza doluřenou dnem, kdy přijetí
písemnosti bylo odepřeno/kdy roučinnost byla odmítnuta.

Jméno a příimenídoručovatele'..............

'ryatele

rcE,{ř
lJ rsLis

*)i+t -.-i
Vt',

387
ír l.

iii
Crl,

l,;ni ce\r'u; )3433'{


